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Fontosabb fogalmak 
 
 
Tervadat: A támogatási kérelem benyújtása előtt megtervezett, a támogatásnak köszönhetően 
elérni kívánt célokra vonatkozó adat. 
 
Bázisadat: A támogatott projekt megkezdése/a támogatás igénybevétele előtti állapotra 
vonatkozó általános gazdálkodási adat. A foglalkoztatási és pénzügyi adatok teljes évre 
vonatkoznak. Ezek esetén a 2007-es év egészére vonatkozó lezárt beszámolókban szereplő 
adatokat kérjük feltüntetni, függetlenül attól, hogy 2007-ben vagy 2008-ban kezdte meg a 
támogatott projekt megvalósítását.  
 
Éves adat: A támogatott tevékenység/projekt megvalósításának hatására, annak egyes 
fázisaiban elért eredményekre, illetve azok változására vonatkozó éves előrehaladást mutató 
kumulált adat. A több év alatt megvalósuló projektek esetén a megvalósítás éveire – beleértve 
az utolsó kifizetési határozat meghozatalának évét - vonatkozó adat. 1 évnél rövidebb 
megvalósítási idejű projekt esetén az éves adat értéke azonos a záró adattal.  
 
Záró adat: A támogatott tevékenység/projekt befejezését követően, az utolsó kifizetési 
döntés meghozatalát követő évben szolgáltatott, az igénybe vett támogatásnak köszönhetően 
ténylegesen elért eredményekre vonatkozó záró adat. 
 
Fenntartási adat: A vonatkozó jogszabályban előírt fenntartási illetőleg működtetési 
kötelezettség ideje alatt szolgáltatott adat. 
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ÁLTALÁNOS TÖBB JOGCÍMHEZ KAPCSOLÓDÓ ÜGYFÉL ÉS TÁMOGATÁSI ADATOK 

1. Vállalkozásra vonatkozó adatok 

1.1. Vállalkozás mérete 
 
A vállalkozás méretét az aktuális lezárt évre vonatkozó átlagos foglalkoztatotti létszám és a 
pénzügyi adatok alapján kérjük megadni az alábbiak szerint: 
 
„Közepes” nagyvállalkozásnak minősül az a vállalkozás, amelynek 

a) összes foglalkoztatotti létszáma 750 főnél kevesebb, és 
b) éves nettó árbevétele legfeljebb 200 millió eurónak megfelelő forintösszeg 
 

Középvállalkozásnak minősül az a vállalkozás, amelynek 
a) összes foglalkoztatotti létszáma 250 főnél kevesebb, és 
b) éves nettó árbevétele legfeljebb 50 millió eurónak megfelelő forintösszeg, vagy 

mérlegfőösszege legfeljebb 43 millió eurónak megfelelő forintösszeg. 
 

Mikro-, vagy Kisvállalkozásnak minősül az a vállalkozás, amelynek 
a) összes foglalkoztatotti létszáma 50 főnél kevesebb, és 
b) éves nettó árbevétele vagy mérlegfőösszege legfeljebb 10 millió eurónak megfelelő 

forintösszeg. 
 
Egyéb kategóriába tartozik az a vállalkozás, amelyben az állam vagy az önkormányzat, 
továbbá a kis- és középvállalkozásnak nem minősülő vállalkozás vagy más társaság közvetlen 
vagy közvetett tulajdoni részesedése - tőke vagy szavazati joga alapján - külön-külön vagy 
együttesen meghaladja a 25%-ot. Valamint az a vállalkozás, amely akár a létszáma, akár az 
éves nettó árbevétele illetve mérlegfőösszege alapján nagyobb, mint egy „közepes 
nagyvállalat”.  
 
A monitoring jelentés kitöltésénél kérjük, vegyék figyelembe, hogy a minősítéshez a 
létszámra vonatkozó és a pénzügyi adatokra vonatkozó feltételek egyikének együttesen kell 
fennállniuk, azaz ha a feltételek egyike nagyobb méretű vállalkozáshoz tartozik, akkor a 
vállalkozást nagyobb méretűnek kell tekinteni. 
 
A kategóriáknál megadott euró értékeket az EKB 2008. december 31-ei árfolyamával kell 
átváltani. (266,7 Ft/EUR) 
 

2. Foglalkoztatáshoz kapcsolódó adatok 

2.1. Átlagos foglalkoztatotti létszám (fő) 
 
A foglalkoztatási adatokat a kérelmet benyújtó vállalkozás illetve szervezet egészére (tehát 
nem csak a támogatott projektre) kell benyújtani. A bázis adat a támogatási határozat 
időpontja szerinti adat és a 2009. évi monitoring jelentés tekintetében az átlagos dolgozói 
létszám mutatóhoz minden esetben a 2007-es évre vonatkozó adatot kérjük megadni. A 
záróadat meghatározásánál az útmutató elején található fogalom meghatározás szerint kell 
eljárni. 
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Ha mérlegbeszámolót készít: 
Amennyiben a kérelmező mérlegbeszámolót és/vagy munkaügyi statisztikát és/vagy 
társadalombiztosítási bevallást készít, abban az esetben az adatoknak meg kell egyezniük a 
mérlegbeszámoló kiegészítő mellékletében, a járulékbevallásban, illetve a munkaügyi 
statisztikában közölt adatokkal.  
 
Ha mérlegbeszámolót nem készít, de járulékbevallást igen: 
A mérlegbeszámolót nem készítő kérelmezőknek a foglalkoztatási adatmezőket a 
járulékbevallásaik összesítése alapján megkapott értékek szerint kell kitölteniük. A kitöltésnél 
a vállalkozás tulajdonosának (vezetőjének) járulékfizetéssel igazolt „önfoglalkoztatásra” 
vonatkozó adatait is maradéktalanul figyelembe kell venni.  
 
Egy teljes évben főállásban foglalkoztatott dolgozót kell 1 főnek számítani. 6 hónapig 
foglalkoztatott főállású dolgozót 0,5 főnek kell tekinteni. Egy teljes évben alkalmazott napi 4 
órában foglalkozatott részmunkaidős dolgozót szintén 0,5 főnek kell számolni.  
Az átlagot a munkajogi állományban töltött idő alapján kell kiszámítani, vagyis azon 
munkavállalókat is bele kell számolni, akik után járulékot fizet a támogatott ügyfél, de valós 
munkát nem végeznek, mert például tartós betegállományban vannak, vagy gyermekszülés 
után még a vállalat személyi állományába tartoznak. 
 
A fenti módszerrel kiszámított átlagot egész számra kell kerekíteni (0,5-től felfelé, 0,499-től 
lefelé). 
 

2.1.1. Átlagos foglalkoztatotti létszám - ebből a női foglalkoztatottak létszáma 
(fő) 

 
A 2.1. pontban leírt átlagos foglalkoztatotti létszám számítási módszerét követve, kérjük a női 
dolgozók számát feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.1. pontban meghatározott átlagos 
foglalkoztatotti létszám! 
 

2.1.2. Átlagos foglalkoztatotti létszám –ebből 25 év alatti foglalkoztatottak 
létszáma (fő) 

 
A 2.1. pontban leírt átlagos foglalkoztatotti létszám számítási módszerét követve azon 
dolgozók számát kell beírni, akik a kérelem beadását megelőző év utolsó napján még nem 
töltötték be a 25. életévüket. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.1. pontban meghatározott átlagos 
foglalkoztatotti létszám! 
 

2.1.3. Átlagos foglalkoztatotti létszám –ebből roma származású 
foglalkoztatottak létszáma (fő) 
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A 2.1. pontban leírt átlagos foglalkoztatotti létszám számítási módszerét követve a roma 
származásúak létszámát a helyi, vagy ha nincs ilyen, a legközelebbi település roma kisebbségi 
önkormányzat vezetőjének igazolásával megegyezően kell feltüntetni. 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.1. pontban meghatározott átlagos 
foglalkoztatotti létszám! 

 

2.1.4 Átlagos foglalkoztatotti létszám –ebből megváltozott munkaképességű 
foglalkoztatottak létszáma (fő) 

 
A 2.1. pontban leírt átlagos foglalkoztatotti létszám számítási módszerét követve, a 
megváltozott munkaképességűek foglalkoztatásával összefüggő kedvezmény 
igénybevételével egyező adatokat kell beírni. Amennyiben a támogatott ügyfél foglalkoztat 
megváltozott munkaképességű munkavállalókat, de kedvezményt nem vesz igénybe, abban az 
esetben a munkaügyi statisztikával, vagy a foglalkoztatottól kapott, a megváltozott 
munkaképességet igazoló okmányokkal egyező adatokat kell feltüntetni. 
 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.1. pontban meghatározott átlagos 
foglalkoztatotti létszám! 
 
A 2.1.1 és 2.1.4. közti kategóriáknál természetesen duplikálódhat a dolgozói létszám – tehát 
összegük nem adja ki a 2.1-ben szerepeltetett létszámot -, például egy 20 éves női 
alkalmazottat mind a 2.1.1 pontban, mind a 2.1.2 pontban fel kell tüntetni.  

 

2.2. Teljes- és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott 
munkaórák száma (munkaóra/év) 

 
A bázis adat a támogatási határozat időpontja szerinti adat, a 2009. évi monitoring jelentés 
tekintetében ennél a mutatónál minden esetben a 2007-es évre vonatkozó adatot kérjük 
megadni. A záróadat meghatározásánál az útmutató elején található fogalom meghatározás 
szerint kell eljárni. 
 
 
Ha rendelkezik munkaügyi analitikával: 
Amennyiben rendelkezik ledolgozott munkaidőt tartalmazó bérszámfejtési analitikával, akkor 
az órák számát ez alapján kell feltüntetni. 
 
Ha nem rendelkezik munkaügyi analitikával: 
Ha a támogatott ügyfél a foglalkoztatott típusokhoz rendelhető munkaidő analitikával nem 
rendelkezik, akkor a következő számítási eljárást kell alkalmazni: a kiszámított átlagos 
foglalkoztatott létszámból le kell vonni a munkát nem teljesítő dolgozók létszámát. Ezután a 
maradék átlagos állományi létszámhoz kell rendelni évi átlagos 1800 ledolgozott munkaórát. 
Az adatok megadásakor a járulékfizetéssel igazolható önfoglalkoztatást is figyelembe kell 
venni. 
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2.2.1. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma - ebből a női foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma 
(munkaóra/év) 

 
A 2.2. pontban leírt teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
számításánál használt módszert követve kell a női dolgozók által ledolgozott munkaórák 
számát megadni.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.2. pontban meghatározott teljes és 
részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma! 
 

2.2.2. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma - ebből a 25 év alatti foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma (munkaóra/év) 

 
A 2.2. pontban leírt teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
számításánál használt módszert követve kell azon dolgozók által ledolgozott munkaórák 
számát megadni, akik a tárgyév utolsó napján még nem töltötték be a 25. életévüket. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.2. pontban meghatározott teljes és 
részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma! 
 

2.2.3. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma - ebből a roma származású foglalkoztatottak által ledolgozott 
munkaórák száma (munkaóra/év) 

 
A 2.2. pontban leírt teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
számításánál használt módszert követve kell a roma dolgozók által ledolgozott munkaórák 
számát megállapítani. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.2. pontban meghatározott teljes és 
részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma! 
 

2.2.4. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma - ebből a megváltozott munkaképességű foglalkoztatottak által 
ledolgozott munkaórák száma (munkaóra/év) 

 
A 2.2. pontban leírt teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
számításánál használt módszert követve kell a megváltozott munkaképességű dolgozók által 
ledolgozott munkaórák számát megadni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.2. pontban meghatározott teljes és 
részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma! 
 
A 2.2.1 és 2.2.4. közti kategóriáknál természetesen duplikálódhat a dolgozók által tárgyévben 
teljesített munkaórák száma– tehát összegük nem adja ki a 2.2-ben szerepeltetett munkaóra 
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számot -, például egy 20 éves női alkalmazott által teljesített munkaórák számát mind a 2.2.1 
pontban mind a 2.2.2 pontban fel kell tüntetni.  
 

2.3. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma (fő) 
 
A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek számába azok a munkahelyek (fő) 
számítanak bele, ahány munkahellyel (munkavállalóval) növeli a támogatott projekt 
megvalósításának köszönhetően a foglalkoztatottak létszámát.  
 
A támogatásnak köszönhetően létrehozott és a jelentett támogatott művelettel/projekttel 
összefüggésben bejelentett munkahely számot más támogatott művelethez és/vagy projekthez 
kapcsolódóan nem szabad figyelembe venni a „támogatásnak köszönhetően létrehozott új 
munkahelyek száma” adattípusnál. 
 
Pl.: Amennyiben a támogatott ügyfél 2 különböző támogatott kérelmében vállalta 1-1 új 
munkavállaló foglalkoztatását, abban az esetben összesen 2 főt kell alkalmaznia, úgy hogy az 
egyik munkavállalót az egyik, a másikat a másik projekthez kapcsolódóan kell a 
„támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek számá”-hoz beírnia. 
 
A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek számának meghatározásánál 
kérjük, az alábbiakat feltétlenül vegyék figyelembe: 

amennyiben a vállalkozás teljes létszáma -tehát a projektben és az azon kívül 
foglalkoztatottak együttes létszáma- a támogatási kérelemben vállalt létszám alá süllyed, 
azzal a projekt működtetés alapvető feltétele megszűnik. 

2.3.1. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma –ebből a 
női foglalkoztatottak által betöltött új munkahelyek száma (fő) 

  
Az új munkahelyen ténylegesen foglalkoztatott női dolgozók számát kérjük feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.3. pontban meghatározott 
támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma! 
 

2.3.2. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma –ebből a 
25 év alatti foglalkoztatottak által betöltött új munkahelyek száma (fő) 

 
Azon az új munkahelyen ténylegesen foglalkoztatott dolgozók számát kell megadni, akik a 
tárgyév utolsó napján még nem töltötték be a 25. életévüket. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.3. pontban meghatározott 
támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma! 
 

2.3.3. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma –ebből a 
roma származású foglalkoztatottak által betöltött új munkahelyek száma 
(fő) 
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Az új munkahelyen ténylegesen foglalkoztatott roma származású dolgozók létszámát a helyi, 
vagy ha nincs olyan, a legközelebbi település roma kisebbségi önkormányzat vezetőjének 
igazolásával megegyezően kell megadni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.3. pontban meghatározott 
támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma! 
 

2.3.4. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma –ebből a 
megváltozott munkaképességű foglalkoztatottak által betöltött új 
munkahelyek száma (fő) 

 
Az új munkahelyen ténylegesen foglalkoztatott megváltozott munkaképességűek számához a 
foglalkoztatásával összefüggő kedvezmény igénybevételével egyező adatokat kell beírni. 
Amennyiben a támogatott ügyfél foglalkoztat megváltozott munkaképességű 
munkavállalókat, de kedvezményt nem vesz igénybe, abban az esetben a munkaügyi 
statisztikával, vagy a foglalkoztatottól kapott, a megváltozott munkaképességet igazoló 
okmányokkal egyező adatokat kell feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.3. pontban meghatározott 
támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma!  
 
A 2.3.1 és 2.3.4. közti kategóriáknál természetesen duplikálódhat a támogatásnak 
köszönhetően létrehozott új munkahelyek száma– tehát összegük nem adja ki a 2.3-ban 
szerepeltetett munkahely számot -, például egy 20 éves női alkalmazottat mind a 2.3.1 
pontban mind a 2.3.2 pontban fel kell tüntetni.  
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2.4. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma (munkaóra/év) 

 
Ha rendelkezik munkaügyi analitikával: 
Amennyiben vezet ledolgozott munkaidőt tartalmazó bérszámfejtési analitikát, abban az 
esetben az órák számát ez alapján kell megadni. 
 
Ha munkaügyi analitikával nem rendelkezik: 
Ha a támogatott ügyfél a foglalkoztatott típusokhoz rendelhető munkaidő analitikával nem 
rendelkezik, akkor a következő számítási eljárást kell alkalmazni: a kiszámított új 
foglalkoztatotthoz évi átlagos 1800 ledolgozott munkaórát kell rendelni.  

 

2.4.1. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma - ebből női 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma (munkaóra/év) 

 
A 2.4. pontban leírt a támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaóra számításánál használt módszert követve kell az 
új munkahelyen ténylegesen foglalkoztatott női dolgozók által tárgyévben ledolgozott 
munkaórák számát feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.4. pontban meghatározott 
támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a foglalkoztatottak által ledolgozott 
munkaórák száma! 
 

2.4.2. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma - ebből a 25 év alatti 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma (munkaóra/év)  

 
A 2.4. pontban leírt a támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaóra számításánál használt módszert követve kell az 
új munkahelyen foglalkoztatott, a tárgyév utolsó napján 25. életévüket még be nem töltött 
dolgozók által tárgyévben ledolgozott munkaórák számát feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.4. pontban meghatározott 
támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a foglalkoztatottak által ledolgozott 
munkaórák száma! 
 

2.4.3. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma - ebből a roma 
származású foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma 
(munkaóra/év)  

 
A 2.4. pontban leírt a támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaóra számításánál használt módszert követve kell az 
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új munkahelyen ténylegesen foglalkoztatott roma származású dolgozók által tárgyévben 
ledolgozott munkaórák számát feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.4. pontban meghatározott 
támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a foglalkoztatottak által ledolgozott 
munkaórák száma! 
 

2.4.4. A támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma - ebből a 
megváltozott munkaképességű foglalkoztatottak által ledolgozott 
munkaórák száma (munkaóra/év)  

 
A 2.4. pontban leírt a támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaóra számításánál használt módszert követve kell az 
új munkahelyen ténylegesen foglalkoztatott megváltozott munkaképességű dolgozók által 
tárgyévben ledolgozott munkaórák számát feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.4. pontban meghatározott 
támogatásnak köszönhetően létrehozott új munkahelyen a foglalkoztatottak által ledolgozott 
munkaórák száma! 
 
A 2.4.1 és 2.4.4. közti kategóriáknál természetesen duplikálódhat a dolgozók által tárgyévben 
teljesített munkaórák száma– tehát összegük nem adja ki a 2.4-ben szerepeltetett munkaóra 
számot -, például egy 20 éves női alkalmazott által teljesített munkaórák számát mind a 2.4.1 
pontban mind a 2.4.2 pontban fel kell tüntetni.  
 
 

2.5.  Foglalkoztatotti létszám a gazdaság átadásakor (fő) 
 

A gazdaság átadás évében elérhető legfrissebb lezárt évre vonatkozó érvényes foglalkoztatási 
adat.  
 
Amennyiben a tulajdonos mérlegbeszámolót és/vagy munkaügyi statisztikát és/vagy 
társadalombiztosítási bevallást készít, abban az esetben az adatoknak meg kell egyezniük a 
mérlegbeszámoló kiegészítő mellékletében, a járulékbevallásban, illetve a munkaügyi 
statisztikában közölt adatokkal.  
A mérlegbeszámolót nem készítő ügyfeleknek a foglalkoztatási adatmezőket a 
járulékbevallásaik összesítése alapján megkapott értékek szerint kell kitölteniük. 
 

2.5.1. Foglalkoztatotti létszám a gazdaság átadásakor – ebből női 
foglalkoztatottak létszáma (fő) 

 
A női dolgozók számát kérjük feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.5. pontban meghatározott 
foglalkoztatotti létszám! 
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2.5.2. Foglalkoztatotti létszám a gazdaság átadásakor - ebből a 25 év alatti 
foglalkoztatottak létszáma (fő)  

 
Azon dolgozók számát kell megadni, akik a tárgyév utolsó napján még nem töltötték be a 25. 
életévüket. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.5. pontban meghatározott 
foglalkoztatotti létszám! 

 

2.5.3. Foglalkoztatotti létszám a gazdaság átadásakor - ebből a 25 és 54 év 
közötti foglalkoztatottak létszáma (fő)  

 
Azon dolgozók számát kell megadni, akik a tárgyév utolsó napján már betöltötték a 25., de 
még nem töltötték be az 55. életévüket. 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.5. pontban meghatározott 
foglalkoztatotti létszám! 

 

2.5.4. Foglalkoztatotti létszám a gazdaság átadásakor - ebből az 55 és 64 év 
közötti foglalkoztatottak létszáma (fő)  

 
Azon dolgozók számát kell megadni, akik a tárgyév utolsó napján már betöltötték az 55., de 
még nem töltötték be a 65. életévüket. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.5. pontban meghatározott 
foglalkoztatotti létszám! 
 

2.5.5. Foglalkoztatotti létszám a gazdaság átadásakor - ebből a 65 éves korúak 
vagy annál idősebb foglalkoztatottak létszáma (fő) 

 
Azon dolgozók számát kell beírni, akik a kérelem beadását megelőző év utolsó napján már 
betöltötték a 65. életévüket. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.5. pontban meghatározott 
foglalkoztatotti létszám! 
 

2.5.6. Foglalkoztatotti létszám a gazdaság átadásakor – ebből a roma 
származású foglalkoztatottak létszáma (fő) 

 
A roma származású foglalkoztatottak létszámát a helyi, vagy ha nincs olyan, a legközelebbi 
település roma kisebbségi önkormányzat vezetőjének igazolásával megegyezően kell 
megadni. 
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Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.5. pontban meghatározott 
foglalkoztatotti létszám! 
 

2.5.7. Foglalkoztatotti létszám a gazdaság átadásakor - ebből a megváltozott 
munkaképességű foglalkoztatottak létszáma (fő) 

 
A megváltozott munkaképességűek foglalkoztatásával összefüggő kedvezmény 
igénybevételével egyező adatokat kell beírni. Amennyiben a támogatott ügyfél foglalkoztat 
megváltozott munkaképességű munkavállalókat, de kedvezményt nem vesz igénybe, abban az 
esetben a munkaügyi statisztikával, vagy a foglalkoztatottól kapott, a megváltozott 
munkaképességet igazoló okmányokkal egyező adatokat kell feltüntetni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.5. pontban meghatározott 
foglalkoztatotti létszám! 
 
A 2.5.1 és 2.5.7. közti kategóriáknál természetesen duplikálódhat a foglalkoztatotti létszám a 
gazdaság átadásakor– tehát összegük nem adja ki a 2.5-ben szerepeltetett foglalkoztatotti 
létszámot -, például egy 20 éves női alkalmazott mind a 2.5.1 pontban mind a 2.5.2 pontban 
fel kell tüntetni. 

2.6. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma a gazdaság átadásának évében 

 
Ha rendelkezik bérszámfejtési analitikával:  
Amennyiben vezet ledolgozott munkaidőt tartalmazó bérszámfejtési analitikát, abban az 
esetben az órák számát ez alapján kell megadni. 
 
Ha nem rendelkezik bérszámfejtési analitikával: 
Amennyiben a támogatott ügyfél a foglalkoztatott típusokhoz rendelhető munkaidő 
analitikával nem rendelkezik, abban az esetben a következő számítási eljárást kell alkalmazni: 
az átlagos foglalkoztatotti létszámot a munkajogi foglalkoztatás alapján kell megállapítani, 
mely során a GYES-en, tartós betegállományban, fizetés nélküli szabadságon lévő, tehát 
ledolgozott munkaidővel nem feltétlenül rendelkező, de munkajogilag a vállalkozás személyi 
állományába tartozó létszámot kell feltüntetni.  
 
Az átlagot a munkajogi állományban töltött hónapok alapján kell kiszámítani úgy, hogy 
minden olyan hónap, amelyben a dolgozó 15 napnál hosszabb időt állományban töltött egy 
hónapnak minősül, míg a 15 napos vagy annál kevesebb állományban töltött idő az átlagba 
nem számít bele. Az összes állományban töltött hónap számát 12-vel osztva kell az átlagos 
(munkajogi) állományi létszámot meghatározni. Az így meghatározott átlagos állományi 
létszámhoz kell rendelni évi átlagos 1800 ledolgozott munkaórát. 
 

2.6.1. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma a gazdaság átadásának évében- ebből a női foglalkoztatottak által 
ledolgozott munkaórák száma (munkaóra/év) 
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A 2.6. pontban leírt teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
számításánál használt módszert követve kell a gazdaságátadás évére vonatkozóan a női 
dolgozók által ledolgozott munkaórák számát megadni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.6. pontban meghatározott teljes és 
részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma! 
 

2.6.2. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma a gazdaság átadásának évében- ebből a 25 év alatti 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma (munkaóra/év) 

 
A 2.6. pontban leírt teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
számításánál használt módszert követve kell a gazdaságátadás évére vonatkozóan azon 
dolgozók által ledolgozott munkaórák számát megadni, akik tárgyévben még nem töltötték be 
25. életévüket.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.6. pontban meghatározott teljes és 
részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma! 

2.6.3. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma a gazdaság átadásának évében - ebből a roma származású 
foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma (munkaóra/év) 

 
A 2.6. pontban leírt teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
számításánál használt módszert követve kell a gazdaságátadás évére vonatkozóan a roma 
származású dolgozók által ledolgozott munkaórák számát megadni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.6. pontban meghatározott teljes és 
részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma! 
 

2.6.4. Teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
száma a gazdaság átadásának évében - ebből megváltozott 
munkaképességű foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma 
(munkaóra/év) 

 
A 2.6. pontban leírt teljes és részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák 
számításánál használt módszert követve kell a gazdaságátadás évére vonatkozóan a 
megváltozott munkaképességű dolgozók által ledolgozott munkaórák számát megadni. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 2.6. pontban meghatározott teljes és 
részmunkaidős foglalkoztatottak által ledolgozott munkaórák száma! 
 
A 2.6.1 és 2.6.4. közti kategóriáknál természetesen duplikálódhat a dolgozók által tárgyévben 
teljesített munkaórák száma– tehát összegük nem adja ki a 2.6-ban szerepeltetett munkaóra 
számot -, például egy 20 éves női alkalmazott által teljesített munkaórák számát mind a 2.6.1 
pontban mind a 2.6.2 pontban fel kell tüntetni.  
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3. Fedezeti hozzájárulás, nettó árbevétel 

3.1. Fedezeti összeg (Ft)  
 
Fedezeti összeg adatként kérjük a tárgyévi helyi iparűzési adóalapját adja meg. 
Tervadatnál a támogatási kérelem benyújtása előtt megtervezett projekt befejezésének évére 
elérendő céladatot, míg bázisadatnál a 2007-es évre vonatkozó helyi iparűzési adóalapját kell 
megadnia. A záróadat meghatározásánál az útmutató elején található fogalom meghatározás 
szerint kell eljárni. 
 
 
Ha nem kötelezett helyi iparűzési adó fizetésére:  
A rá vonatkozó helyi iparűzési adó számítási módszert kell alkalmaznia. 
 
Az átalányadózó magánszemély esetében a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti 
átalányadó alapjának 20%-kal növelt összege, de maximum a személyi jövedelemadóról szóló 
törvény szerinti - gazdálkodási tevékenységből származó - bevételének 80 százaléka.  
Vállalkozó esetében az adó alapja a nettó árbevételének 80 százaléka. 
 
Ennek az adatnak nagyobbnak vagy egyenlőnek kell lennie a 3.1.1., 3.1.2, 3.1.3. pontokban 
meghatározott fedezeti összegek összegénél! 
 

3.1.1. Fedezeti összeg (Ft)– ebből mezőgazdaságra jutó fedezeti összeg (Ft) 
 

A 3.1. pontban leírt fedezeti összeg számítási módszert követve kell a mezőgazdasági 
tevékenységhez kötött támogatás esetében a mezőgazdasági tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételek és az azokhoz rendelhető költségek 
különbségét kiszámítani.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.1. pontban meghatározott fedezeti 
összeg! 
 

3.1.2.  Fedezeti összeg (Ft)– ebből erdőgazdaságra jutó fedezeti összeg (Ft) 
 

A 3.1. pontban leírt fedezeti összeg számítási módszert követve kell az erdőgazdasági 
tevékenységhez kötött támogatás esetében az erdőgazdasági tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételek és az azokhoz rendelhető költségek 
különbségét kiszámítani. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.1. pontban meghatározott fedezeti 
összeg! 
 

3.1.3. Fedezeti összeg (Ft)– ebből élelmiszeriparra jutó fedezeti összeg 
 

A 3.1. pontban leírt fedezeti összeg számítási módszert követve kell az élelmiszeripari 
tevékenységhez kötött támogatás esetében az élelmiszeripari tevékenységből származó 
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(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételek és az azokhoz rendelhető költségek 
különbségét kiszámítani. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.1. pontban meghatározott fedezeti 
összeg! 
 
 

3.2. Fedezeti összeg a gazdaság átadásakor (Ft) 
 
A bázisadatnál a 2007-es évre vonatkozó helyi iparűzési adóalapját kell megadnia. 
 
Ha nem kötelezett helyi iparűzési adó fizetésére:  
A rá vonatkozó helyi iparűzési adó számítási módszert kell alkalmaznia. 
 
Az átalányadózó magánszemély esetében a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti 
átalányadó alapjának 20%-kal növelt összege, de maximum a személyi jövedelemadóról szóló 
törvény szerinti - gazdálkodási tevékenységből származó - bevételének 80 százaléka.  
Vállalkozó esetében az adó alapja a nettó árbevételének 80 százaléka. 
 
Ennek az adatnak nagyobbnak vagy egyenlőnek kell lennie a 3.2.1., 3.2.2, 3.2.3. pontokban 
meghatározott fedezeti összegek összegénél! 
 

3.2.1 Fedezeti összeg a gazdaság átadásakor (Ft)– ebből mezőgazdaságra jutó 
fedezeti összeg (Ft) 

 
A 3.2 pontban leírt fedezeti összeg számítási módszert követve kell a mezőgazdasági 
tevékenységhez kötött támogatás esetében a mezőgazdasági tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételek és az azokhoz rendelhető költségek 
különbségét kiszámítani.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.2. pontban meghatározott fedezeti 
összeg! 
 

3.2.2 Fedezeti összeg a gazdaság átadásakor (Ft)– ebből erdőgazdaságra jutó 
fedezeti összeg (Ft) 

A 3.2 pontban leírt fedezeti összeg számítási módszert követve kell az erdőgazdasági 
tevékenységhez kötött támogatás esetében az erdőgazdasági tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételekés az azokhoz rendelhető költségek 
különbségét kiszámítani. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.2. pontban meghatározott fedezeti 
összeg! 
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3.2.3 Fedezeti összeg a gazdaság átadásakor (Ft)– ebből élelmiszeriparra jutó 
fedezeti összeg (Ft) 

A 3.2 pontban leírt fedezeti összeg számítási módszert követve kell az élelmiszeripari 
tevékenységhez kötött támogatás esetében az élelmiszeripari tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételek és az azokhoz rendelhető költségek 
különbségét kiszámítani. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.2. pontban meghatározott fedezeti 
összeg! 
 

3.3. Nettó árbevétel (Ft) 
 
Tervadatnál a támogatási kérelem benyújtása előtt megtervezett projekt befejezésének évére 
elérni kívánt céladatot, míg bázisadatnál a 2007-es évre vonatkozó éves nettó árbevételét kell 
megadnia. A záróadat meghatározásánál az útmutató elején található fogalom meghatározás 
szerint kell eljárni. 
 
 
Ha mérlegbeszámolót készít: 
A kettős könyvvitelt vezető vállalkozások esetén megegyezik az eredmény-kimutatás 
„Értékesítés nettó árbevétele” tételével. 
 
Ha mérlegbeszámolót nem készít, de pénztárkönyvet vezet: 
A mérlegbeszámolót nem készítő ügyfeleknek a pénztárkönyv szerint, az ÁFA-t nem 
tartalmazó árbevételt kell feltüntetni. Az ÁFA visszaigénylésére nem jogosult adóalanyok 
esetében a teljes az ÁFÁ-t is tartalmazó bevételt kell figyelembe venni. 
 
Ha pénztárkönyv vezetésre nem kötelezett: 
A pénztárkönyv vezetésére nem kötelezett ügyfelek esetében a nettó árbevétel megegyezik a 
számla ellenében, a termelői piacon számla nélkül értékesített termékekből származó, 
valamint a nyújtott szolgáltatásért kifizetési pénztárbizonylat aláírása ellenében kapott bevétel 
együttes összegével. 
 
Ennek az adatnak nagyobbnak vagy egyenlőnek kell lennie a 3.3.1., 3.3.2, 3.3.3. pontokban 
meghatározott nettó árbevételek összegénél! 
 

3.3.1 Nettó árbevétel (Ft)– ebből mezőgazdaságra jutó nettó árbevétel 
 
A 3.3 pontban leírt nettó árbevétel számítási módszert követve kell a mezőgazdasági 
tevékenységhez kötött támogatás esetében a mezőgazdasági tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételeket kiszámítani.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.3. pontban meghatározott nettó 
árbevétel! 
 

3.3.2 Nettó árbevétel (Ft)– ebből erdőgazdaságra jutó nettó árbevétel 
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A 3.3 pontban leírt nettó árbevétel számítási módszert követve kell az erdőgazdasági 
tevékenységhez kötött támogatás esetében az erdőgazdasági tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételeket megadni.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.3. pontban meghatározott nettó 
árbevétel! 
 

3.3.3 Nettó árbevétel (Ft)– ebből élelmiszeriparra jutó nettó árbevétel 
  
A 3.3 pontban leírt nettó árbevétel számítási módszert követve kell az élelmiszeripari 
tevékenységhez kötött támogatás esetében az élelmiszeripari tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételeket kiszámítani.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.3. pontban meghatározott nettó 
árbevétel! 
 

3.4. Nettó árbevétel a gazdaság átadásakor (Ft) 
 
Bázisadatnál a 2007-es évre vonatkozó nettó árbevételét kell megadnia. 

 
Ha mérlegbeszámolót készít: 
A kettős könyvvitelt vezető vállalkozások esetén megegyezik az eredmény-kimutatás 
Értékesítés nettó árbevétele tételével. 
 
Ha mérlegbeszámolót nem készít, de pénztárkönyvet vezet: 
A mérlegbeszámolót nem készítő kérelmezőknek a pénztárkönyve szerint, az ÁFA-t nem 
tartalmazó árbevételét kell feltüntetni. Az ÁFA visszaigénylésére nem jogosult adóalanyok 
esetében a teljes az ÁFA-t is tartalmazó bevételt kell figyelembe venni. 
 
Ha pénztárkönyv vezetésre nem kötelezett: 
A pénztárkönyv vezetésére nem kötelezett ügyfelek esetében a nettó árbevétel megegyezik a 
számla ellenében, a termelői piacon számla nélkül értékesített termékekből származó, 
valamint a nyújtott szolgáltatásért kifizetési pénztárbizonylat aláírása ellenében kapott bevétel 
együttes összegével. 
 
Ennek az adatnak nagyobbnak vagy egyenlőnek kell lennie a 3.4.1., 3.4.2, 3.4.3. pontokban 
meghatározott nettó árbevételek összegénél! 
 

3.4.1 Nettó árbevétel a gazdaság átadásakor (Ft) – ebből mezőgazdaságra jutó 
nettó árbevétel 

  
A 3.4 pontban leírt nettó árbevétel számítási módszert követve kell a mezőgazdasági 
tevékenységhez kötött támogatás esetében a mezőgazdasági tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételeket kiszámítani.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.4. pontban meghatározott nettó 
árbevétel! 
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3.4.2 Nettó árbevétel a gazdaság átadásakor (Ft) – ebből erdőgazdaságra jutó 
nettó árbevétel 

  
A 3.4 pontban leírt nettó árbevétel számítási módszert követve kell az erdőgazdasági 
tevékenységhez kötött támogatás esetében az erdőgazdasági tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételeket kiszámítani.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 3.4. pontban meghatározott nettó 
árbevétel! 
 

3.4.3 Nettó árbevétel a gazdaság átadásakor (Ft)– ebből élelmiszeriparra jutó 
nettó árbevétel (Ft) 

 
A 3.4 pontban leírt nettó árbevétel számítási módszert követve kell az élelmiszeripari 
tevékenységhez kötött támogatás esetében az élelmiszeripari tevékenységből származó 
(termékértékesítés és szolgáltatás együtt) bevételeket kiszámítani.  
 

4. Gazdálkodási ágazatra vonatkozó adatok 

4.1. Legjellemzőbb gazdálkodási ágazat  
 
A megjelölt lehetőségek közül azt kell választani, amelyik a kérelem beadásának 
időpontjában a kérelmező gazdaságát leginkább jellemezte a támogatott projekt ágazatától 
függetlenül, árbevételében a többi tevékenység bevételét meghaladta. Ha projekt 
megvalósítása érdekében létrehozott cégről van szó, akkor a projekt megkezdése utáni 
állapotot kell alapul venni. 
 

5. A támogatott mezőgazdasági ágazatra vonatkozó adatok 

5.1. Legjellemzőbb mezőgazdasági ágazat 
  
Csak egy termelési ágazat adható meg. Azt az ágazatot kell megjelölni, melyre a projekt 
megvalósítása a legnagyobb mértékben hat (növeli, vagy gazdaságosságát javítja, stb.). Ha a 
projekt több ágazatot azonos módon érint, akkor az érintett ágazatok közül azt kell megjelölni, 
amelyik az árbevételből a legnagyobb arányt képviseli. 
 

5.2. Támogatott mezőgazdasági ágazat típusa 
 
A támogatott projektre leginkább jellemző típust kell megjelölni. 
 
Organikusnak azt az ágazatot kell megjelölni, amelyik keretében „bio” minőségű terméket 
állítanak elő, illetve amelyikben a mesterséges beavatkozás és anyagok használata, valamint 
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az alkalmazott technológia a tevékenység színterét természetszerű, önregenerációra képes 
állapotban tartja. 
Hagyományosnak az az ágazat minősíthető, amelyik a Magyarországon időben és térben 
leginkább elterjedt technológiát alkalmazza.  
 

6. Egyéb általános ügyféladatok 

6.1. GAZDANET programban való részvételi szándék 
 

Mielőtt az „Igen” vagy a „Nem” választ megadja, kérjük, olvassa el az Új Magyarország 
Vidékfejlesztési Stratégiai Tervről és Programról szóló, az FVM és az MVH honlapjain 
megtalálható dokumentumok GAZDANET programra vonatkozó részeit.  
 

7. Támogatott műveletre vonatkozó adatok 

7.1. Támogatott gazdaság szektora  
 
Csak egy tevékenység jelölhető meg. Azt a tevékenységet kell megjelölni, amelyet a projekt 
megvalósítása a legnagyobb mértékben érint (növeli, vagy gazdaságosságát javítja stb.). Ha 
pl. az ügyfél biogáz telepet valósít meg a keletkező trágya felhasználása céljából, akkor az 
nem az állattenyésztést, hanem a megújuló energia előállítást szolgálja.  
 

7.2. Beruházás típusa 
 
Azt a beruházás típust kérjük megjelölni, amelyikre az adott jogcím keretében megvalósuló 
projekt elszámolható költségeinek a legnagyobb részét fordítják, illetve fordították. 
A gépbeszerzéshez az épülethez nem kötött gépbeszerzés tartozik.  
Földfejlesztés kategóriába a termőföld értékét - a talajjavításon túl - növelő, több éves hatású 
beavatkozás tartozik, pl. öntözés, ár és belvíz védelem, alagcsövezés, teraszosítás stb. 
 

7.3. A beruházás összes kiadása (Ft) 
 
Azt a kiadási összeget kell feltüntetni, amelyet az ügyfél a projekt megvalósítására összesen 
fordít, illetve fordított, függetlenül attól, hogy az a támogatás alapjába beleszámít-e, vagy 
sem. Az ÁFA visszaigénylésére jogosultaknak az ÁFA nélküli, az ÁFA visszaigénylésére 
nem jogosultaknak pedig az ÁFA-val együtt számított költséget kell feltüntetni. 
 

7.4. Bevezetett új termékek száma (db) 
 
A támogatásnak köszönhetően bevezetett új termékek számát kell megadni. Az a termék 
minősül újnak, amely az ügyfél által a támogatás igénybevétele előtt előállítottaktól eltérő 
vámtarifaszámmal rendelkezik. 
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7.5. Bevezetett új technológiák száma (db) 
 
A támogatásnak köszönhetően bevezetett új technológiák számát kell megadni. Az a 
technológia minősül újnak, amit – a mérettől és a kapacitástól függetlenül – az ügyfél által a 
támogatás igénybevétele előtt nem alkalmazott.  
 

7.6. A támogatott terület besorolása beavatkozási terület szerint 
 
A legördülő menüből a támogatott területre vonatkozóan a beavatkozási terület típusát kell 
kiválasztani. 
Ha a támogatott terület a megadott területi kategóriák közül több területtípust is tartalmaz, 
akkor a támogatott területet a domináns területtípushoz kell besorolni. 
A megadott területi jellemzők között egybeesés is lehet, azaz egy terület lehet egyszerre 
kedvezőtlen adottságú, Natura 2000 program és 2000/60/EK vízügyi keretirányelv által 
érintett terület, ekkor a vegyes kategóriát kérjük jelölni.  
 
Példák: 
Adott 100 hektár támogatott terület, melyből 50 hektár KAT, 30 hektár Natura 2000, 20 
hektár egyéb → KAT-ot jelöljük, mivel a megadottak közül az a meghatározó. 
Adott 100 hektár támogatott terület, melyből 100 hektár KAT, és ugyanez a 100 hektár Natura 
2000 is egyben. → vegyes kategóriát jelöljük, mivel a megadott terület mindkét területtípus 
egyszerre. 
Adott 100 hektár támogatott terület, melyből 10 hektár KAT 8 hektár 2000/60/EK irányelv 
által érintett, 72 egyéb. → egyéb kategóriát jelöljük, mivel a megadottak közül az a 
meghatározó. 
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JOGCÍM-SPECIFIKUS ADATOK 

8. Komplex tájékoztatási tevékenység: gazdálkodói információs 
szolgálat fenntartására igénybevett támogatás (általános 
agrárpolitikai ügyfélszolgálat) - Tanácsadásadásban érintett 
ügyfelekre vonatkozó adatok 

 
A tanácsadásban érintett ügyfelek számát kell megadni gazdálkodási tevékenység szerint 
továbbá korcsoport és nem szerinti bontásban. 
 
Az adatokat a megvalósítás alatt minden évben meg kell adni. 

8.1. Gazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő) 
 
Ennek az adatnak meg kell egyezni a 8.1.1., 8.1.2, 8.1.3, 8.1.4 pontokban meghatározott 
ügyfelek számának összegével. 
 

8.1.1. Gazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő)- ebből a 40 éves kor alatti női 
ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.1. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.1.2. Gazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő)- ebből a 40 éves vagy a feletti 
női ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.1. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.1.3. Gazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő)- ebből a 40 éves kor alatti férfi 
ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.1. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.1.4. Gazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő)- ebből a 40 éves vagy a feletti 
férfi ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.1. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.2. Élelmiszeriparban aktív ügyfelek száma (fő) 
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Ennek az adatnak meg kell egyezni a 8.2.1., 8.2.2, 8.2.3, 8.2.4 pontokban meghatározott 
ügyfelek számának összegével. 
 

8.2.1. Élelmiszeriparban aktív ügyfelek száma (fő) - ebből a 40 éves kor alatti női 
ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.2. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.2.2. Élelmiszeriparban aktív ügyfelek száma (fő) - ebből a 40 éves vagy a feletti 
női ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.2. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.2.3. Élelmiszeriparban aktív ügyfelek száma (fő) - ebből a 40 éves kor alatti 
férfi ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.2. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.2.4. Élelmiszeriparban aktív ügyfelek száma (fő) - ebből a 40 éves vagy a feletti 
férfi ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.2. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.3. Erdőgazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő) 
 
Ennek az adatnak meg kell egyezni a 8.3.1., 8.3.2, 8.3.3, 8.3.4 pontokban meghatározott 
ügyfelek számának összegével. 
 

8.3.1. Erdőgazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő) - ebből a 40 éves kor alatti 
női ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.3. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.3.2. Erdőgazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő) - ebből a 40 éves vagy a 
feletti női ügyfelek száma (fő) 
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Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.3. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.3.3. Erdőgazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő) - ebből a 40 éves kor alatti 
férfi ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.3. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

8.3.4. Erdőgazdálkodásban aktív ügyfelek száma (fő) - ebből a 40 éves vagy a 
feletti férfi ügyfelek száma (fő) 

 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 8.3. pontban meghatározott 
gazdálkodásban aktív ügyfelek száma! 
 

9. A fiatal mezőgazdasági termelők számára nyújtandó támogatás 

9.1. Fiatal mezőgazdasági termelő által művelt/átvett mezőgazdasági 
terület 

 
„Korai nyugdíjba vonuló gazdálkodók birtokain valósul meg” lehetőséget kell választani, 
amennyiben a fiatal mezőgazdasági termelő által művelt terület gazdaságátadás jogcímben 
támogatott gazdálkodásból kilépő gazdálkodó(k) birtokain valósul meg, illetve ha a kilépő 
gazdálkodótól átvett területet nagyobb, mint az egyéb birtok. 
 
Ellenkező esetben az „Egyéb birtokon valósul meg” lehetőséget kell választani. 
 

10. A mezőgazdasági termelők gazdaságátadásához nyújtandó 
támogatás 

10.1. Az átadott terület nagyságára vonatkozó adatok 

10.1.1. Összes átadandó/átadott mezőgazdasági terület nagysága (ha) 
 
A földhivatali nyilvántartásokkal megegyezően a termelésből kilépő gazdálkodótól a fiatal 
mezőgazdasági termelő által átvett (átvenni tervezett) terület hektárban megadott nagyságát 
kell feltüntetni. 
 

10.2. Az ügyfélre vonatkozó adatok  

10.2.1 A támogatásban részesülő ügyfelek között van-e „mezőgazdasági illetve 
kertészeti munkavállaló” a gazdálkodó mellett? 
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„Igennel” válaszoljon, ha a gazdálkodásból kilépő gazdálkodó mellett, annak a 
mezőgazdasági munkavállalástól visszavonuló alkalmazottja is részesül támogatásban a 
támogatott kérelem révén. 
 

11. A szaktanácsadási szolgáltatások igénybevételéhez nyújtandó 
támogatás  

11.1. A szaktanácsadást igénybevevő ügyfélre vonatkozó adatok 

11.1.1. A támogatásban részesülő ügyfél besorolása 
 
Kérjük a legördülő menüből válassza ki, hogy a szaktanácsot milyen típusú ügyfél vette 
igénybe: 

− „mezőgazdasági vagy kertészeti termelő” vagy  
− „erdőtulajdonos” az 52/2007. (VI. 28.) az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési 

Alapból a szaktanácsadási szolgáltatások igénybevételéhez nyújtandó támogatások 
részletes feltételeiről szóló FVM rendelet 2. §-a szerint.  

 
 

11.2. Az igénybe vett tanács típusára vonatkozó adatok 

11.2.1. Az igénybevett tanács típusa mezőgazdasági termelő esetén 
  
Kérjük, csak akkor töltse ki a rovatot, ha az 1.1. A támogatásban részesülő ügyfélnél a 
„mezőgazdasági vagy kertészeti termelő” kategóriát választotta.  
A szaktanácsadó munkalapján szereplő típussal megegyezően (azok közül), a legjellemzőbb 
típust kell kiválasztania. 
 

11.2.2. Az igénybevett tanács típusa erdőtulajdonos esetén 
  
Kérjük, csak akkor töltse ki a rovatot, ha az 1.1. A támogatásban részesülő ügyfélnél az 
„erdőtulajdonos” kategóriát választotta. A szaktanácsadó munkalapján szereplő típussal 
megegyezően (azok közül), a legjellemzőbb típust kell kiválasztania. 
 
 

12. A mezőgazdasági termékek értéknöveléséhez nyújtandó 
támogatás (ÉLIP) 

12.1. A támogatott ügyfél tevékenységre vonatkozó adatok 

12.1.1. A tevékenység jellemző típusa 
 
Kérjük a legördülő menüből árbevétele összegének megoszlása alapján a tevékenységére 
vonatkozó legjellemzőbb típust válassza.  
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Termelés: ha a támogatott vállalkozás főtevékenység-szerűen tovább-feldolgozásra alkalmas 
terméket állít elő. 
Feldolgozás: ha a támogatott vállalkozás főtevékenység-szerűen mezőgazdasági 
alapanyagból kész vagy félkész terméket állít elő 20 %-ot meghaladó hozzáadott értékkel. 
Értékesítés (kereskedés/viszonteladás): ha a támogatott vállalkozás főtevékenység-szerűen 
mástól beszerzett mezőgazdasági termék tovább eladásával, nagy és/vagy kiskereskedelmével 
foglalkozik csekély hozzáadott értékkel (például raktározás).  
Fejlesztés: ha a támogatott vállalkozás főtevékenység-szerűen szellemi termékek 
előállításával, beruházások, befektetések lebonyolításával foglalkozik. 
 

12.1.2. A tevékenység besorolása 
 
Kérjük a legördülő menüből válassza ki a támogatott projekt esetében legjellemzőbb 
tevékenységet. Kérjük, ügyeljenek arra, hogy az indikátor nem a vállalkozásra vonatkozik, 
hanem a támogatott projektre! 
 
 

13. Az öntözés, a melioráció és a területi vízgazdálkodás 
mezőgazdasági üzemi és közösségi létesítményeinek fejlesztéséhez 
nyújtott támogatás (öntözés, melioráció, vízgazdálkodás 
közösségi tevékenységeire vonatkozó adatok) 

13.1. Támogatott tevékenység típusa 
 
Öntözés 
Akkor kell megjelölni, ha a teljes elszámolható (nem összes) ráfordításon belül az öntözést 
(az öntözővíznek a termőhelyre való kijuttatását) szolgáló létesítmények megvalósítására 
fordított összeg a legnagyobb. 
 
Vízgazdálkodás 
Akkor kell megjelölni, ha a teljes elszámolható (nem összes) ráfordításon belül a 
vízgazdálkodási (a víznek a víznyerő helyről az öntözőberendezésig való eljuttatása, 
víztározók, vízelvezetők stb.) létesítmények megvalósítására fordított összeg a legnagyobb. 
 
Talajkonszolidáció és -javítás 
Akkor kell megjelölni, ha a teljes elszámolható (nem összes) ráfordításon belül a melioratív, 
valamint az eljárás alá vont terület termőképességét és értékét több éves kihatással növelő 
létesítmények megvalósítására, illetve beavatkozásra fordított összeg a legnagyobb. 
 
Vegyes/egyéb 
A vegyes/egyéb megjelölést akkor kell választani, ha a teljes elszámolható (nem összes) 
ráfordítás összegéből az előzőkben felsorolt öt típusra fordított elszámolható költségek 
együttes összegét levonva a különbség nagyobb, mint az előzőkben felsorolt öt típus 
bármelyikére fordított összeg. 
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13.2. A földterület típusa 
 
Kérjük a legördülő menüből válassza ki a földterület típusát aszerint, hogy mezőgazdasági 
vagy erdőterülethez kapcsolódik a támogatás. 
 

14. A termelői csoportok létrehozásához és működéséhez nyújtandó 
támogatás 

14.1. A termelői csoportok elismerésének éve 
 

A termelői csoportról szóló 81/2004 FVM rendelet 9. § (5) bekezdése alapján a termelői 
csoportok állami elismeréséről szóló határozat kiadásának éve. 
 

14.2. A termelői csoportok összes forgalma 
 

A termelői csoport éves nettó árbevételeinek összege. Kérjük, külön-külön számolják ki a 
tagok éves nettó árbevételét, és azok összegét kérjük ide beírni. 
 
Az elismert termék vagy termékcsoport vonatkozásában a számvitelről szóló törvény hatálya 
alá tartozó termelőnél a számvitelről szóló törvény szerinti értékesítés bizonylattal igazolt 
nettó árbevétele. Azon termelőnél, aki nem alanya a számvitelről szóló törvénynek, a tárgyévi 
értékesítés során realizált bizonylattal igazolt értékesítés bevétele. 
 

14.3. A tagok száma a termelői csoportokban 
 

A termelői csoport tagjainak száma. 
 

14.4. A támogatásnak köszönhetően piacra lépett gazdaságok száma a 
termelési csoportokban 

 
Azon gazdaságok/gazdák száma, akik a támogatásnak köszönhetően léptek piacra a termelői 
csoport keretében. 
 

15. A kedvezőtlen adottságú területeken történő gazdálkodáshoz 
nyújtott kompenzációs támogatás (KAT) 

15.1. Az érintett állatállomány átlagos nagysága a tárgyévben (ÁE) 
 
A KAT területet érintő állatállomány nagyságát kell megadni a tárgyévben, pl. legeltetett 
állatállomány nagysága.  
 
Állategység (ÁE) számítási táblázat: 
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Kérődzők, lófélék   

Két évnél idősebb bika, tehén és más szarvasmarhafélék, hat hónapnál idősebb lófélék  1,0 ÁE 

Szarvasmarhafélék hat hónapos kortól két éves korig  0,6 ÁE 

Hat hónapnál fiatalabb szarvasmarhafélék 0,4 ÁE 

Juh  0,15 ÁE 

Kecske  0,15 ÁE 

Sertésfélék   

Tenyészkoca >50 kg  0,5 ÁE 

Egyéb sertés  0,3 ÁE 

Baromfifélék   

Tojótyúk  0,014 ÁE 

Egyéb baromfi  0,003 ÁE 

 
Az Állategység (ÁE) számítási táblázat az 50/2008. (IV. 24.) FVM rendelet 5. számú 
mellékletét képezi. 
 

15.2. Az érintett állatállomány átlagos nagysága a tárgyévet megelőző 
évben (ÁE) 

 
A KAT területet érintő állatállomány nagyságát kell megadni a tárgyévet megelőző évben, pl. 
legeltetett állatállomány nagysága. 
 
Az Állategység (ÁE) számítási táblázat az 50/2008. (IV. 24.) FVM rendelet 5. számú 
mellékletét képezi. 
 

15.3. Kompenzációs kifizetések alá bevont, hasznosított mezőgazdasági 
terület (effektív területhasználat) hozzájárulása a művelés 
felhagyásának elkerüléséhez 

 
„Igen/nem” válasszal kell megjelölni, hogy a támogatás hozzájárult-e ahhoz, hogy az érintett 
területen a művelést illetve a mezőgazdasági hasznosítást folytassa. 
 

15.4. A kevesebb, mint 170 kg/ha/év nitrogén felhasználású területek 
nagysága 

 
A támogatott területből (KAT) a 170 kg/ha/évnél kevesebb nitrogén felhasználású területek 
nagyságát kell megadni hektárban. 
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16. A mezőgazdasági területek erdősítéséhez nyújtandó támogatás 

16.1. Az erdősített terület tulajdonosára vonatkozó adatok 

16.1.1. Az erdősített terület tulajdonosa 
 
A legördülő menüből ki kell választani az erdősített területre vonatkozóan, hogy természetes 
személy vagy magánjogi társaság, önkormányzat vagy állam tulajdonában van-e a támogatott 
terület. 
 

16.2. Az erdősített terület típusára vonatkozó adatok 

16.2.1.  Az erdősített terület típusa 
 
A legördülő menüből kell kiválasztani, hogy az erdősített terület kedvezőtlen adottságú 
(KAT) vagy egyéb terület. A KAT kategóriát kell megjelölnie, ha a támogatott terület 
nagyobb része Kedvezőtlen Adottságú Terület.  
 

16.3. Az erdősített terület nagyságára vonatkozó adatok 
Hektárban kell megadni az erdősített terület nagyságát a telepített fa típusa szerint. 

16.3.1. Tűlevelű – fenyő (ha) 

16.3.2. Lombos - tölgy és bükk (ha) 

16.3.3. Lombos - egyéb kemény lombos (ha) 

16.3.4. Lombos - egyéb lágy lombos (ha) 

16.3.5. Lombos - akác (ha) 

16.3.6. Lombos - nemes nyár (ha) 
 

17. Az erdészeti potenciál helyreállítására nyújtott támogatás 

17.1. Helyreállított terület típusa 
 
Természeti katasztrófák után 
A 32/2008 (III.27.) FVM rendeletben meghatározott természeti katasztrófák után helyreállított 
terület nagyságát kell hektárban megadni. A tűzkárok miatt helyreállított terület nagyságát 
kérjük, itt ne tüntesse fel. 
Tűzkárok után 
A 32/2008 (III.27.) FVM rendeletben meghatározott tűzkárok után helyreállított terület 
nagyságát kell hektárban megadni. 
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17.2. Támogatott erdőterület tulajdonosa 
 
A legördülő menüből kell kiválasztani a támogatott erdőterületre vonatkozóan, hogy magán- 
illetve köztulajdonban van-e. 
 

18. A vidéki gazdaság és lakosság számára nyújtott 
alapszolgáltatások körében a kistérségi közlekedési szolgáltatások 
fejlesztésére igénybe vehető támogatás (tanyabusz) 

18.1. A fejlettebb szolgáltatásokat hasznosító vidéki területeken élők 
száma (fő) 

 
A támogatással vásárolt tömegközlekedési eszköz szokásos napi fordulójának útvonalától 1 
km-en belül lakó, a szolgáltatást saját gépkocsi vagy annak üzemeltetéséhez szükséges 
feltételek hiánya miatt igénybe vevő lakosok számát kell beírni.  
 

18.2. Főfoglalkozásnak megfelelő, újonnan létrehozott munkahelyek 
nettó száma (db) 

A támogatással vásárolt eszköz üzemeltetése érdekében főfoglalkozásban alkalmazott 
személyek számát kérjük beírni.  
 
Főfoglalkozásban alkalmazott az a személy, aki az adott munkakört legalább évi minimum 
1.800 munkaóra teljesítésével látja el.  
Ha egy vagy több személy az üzemeltetéssel évente 1.800 óránál többet tölt el, akkor a 
munkahelyek számát az eltöltött órák számának és az 1.800 órának a hányadosaként kell 
meghatározni. 
 
A kérdésre csak egész szám megadásával lehet válaszolni. Az egész számot a kerekítés 
szabálya alapján kell úgy meghatározni (0,5-től felfelé és 0,499-től lefelé kell kerekíteni). 
 

19. Készségek elsajátítására, ösztönzésére és végrehajtására igénybe 
vehető támogatás, és a helyi fejlesztési stratégiák kidolgozása és 
végrehajtása 

19.1. Címbirtokosra vonatkozó adatok 

19.1.1. HVK-k száma 
 
A létrejött Helyi Vidékfejlesztési Közösségek száma.  
 

19.1.2. HVI-k száma 
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A címbirtokos szervezethez vagy egyéni vállalkozóhoz tartozó Helyi Vidékfejlesztési Irodák 
száma. 
 

19.2. A térségre vonatkozó tanulmányokkal (az érintett területek 
elemzése) kapcsolatos adatok 

19.2.1. A térségre vonatkozó tanulmányok (az érintett területek elemzése) száma (db) 
 
A támogatás révén elkészített, az érintett területeket érintő elemző tanulmányok száma. 
 

19.2.2. A térségre vonatkozó tanulmányok (az érintett területek elemzése) 
készítésében résztvevők száma (fő) 

 
A támogatás révén a térségre vonatkozó elkészített tanulmányok (az érintett területek 
elemzése) készítésében szerzőként, szaktanácsadóként közreműködő szakemberek száma. 
 

19.3. Az érintett területre és a helyi fejlesztési stratégiákra vonatkozó 
adatszolgáltatási/tájékoztatási intézkedésekre vonatkozó adatok 

19.3.1. Az érintett területre és a helyi fejlesztési stratégiákra vonatkozó 
adatszolgáltatási/tájékoztatási intézkedések száma (db) 
 

Az érintett területre és a helyi vidékfejlesztési stratégiákra vonatkozó 
adatszolgáltatási/tájékoztatási tevékenység körében, a támogatás révén megtett intézkedések 
száma. (Intézkedések pl.: előadások tartása, lakossági és/vagy szakmai fórumok szervezése és 
megtartása, televíziós és rádiós szereplések – az ismétlések és az utánjátszások nélkül -, 
honlapok indítása és a tartalomfrissítése, bemutatók, stb.) 
 

19.3.2. Az érintett területre és a helyi fejlesztési stratégiákra vonatkozó 
adatszolgáltatási/tájékoztatási intézkedésekben résztvevők száma (fő) 

  
A támogatás révén az érintett területre és a helyi vidékfejlesztési stratégiákra vonatkozó 
adatszolgáltatási/tájékoztatási intézkedések megvalósításában résztvevők száma. 
 

19.4. A helyi fejlesztési stratégia előkészítésébe és megvalósításába 
bevont munkatársak képzésére vonatkozó adatok 

19.4.1. A helyi fejlesztési stratégia előkészítésébe és megvalósításába bevont 
munkatársak képzésének száma (db) 

 
A támogatás révén a helyi vidékfejlesztési stratégia előkészítésébe és megvalósításába bevont 
munkatársak képzésének száma. 
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19.4.2. A helyi fejlesztési stratégia előkészítésébe és megvalósításába bevont 
munkatársak képzésére irányuló akción résztvevő munkatársak (képzettek) 
száma (fő) 

 
Azon munkatársak számát kérjük megadni, akik a helyi vidékfejlesztési stratégia 
előkészítésével és megvalósításával kapcsolatos képzésre irányuló akción részt vettek. 
 

19.5. Promóciós tevékenységekre/eseményekre vonatkozó adatok 

19.5.1. Promóciós tevékenységek/események száma (db) 
 
A támogatás révén megtett/megvalósult promóciós tevékenységek/események száma. 
 

19.5.2. Promóciós tevékenységben/eseményekben résztvevők száma (fő) 
 
A támogatás révén megvalósuló promóciós tevékenységben/eseményekben résztvevők száma. 
 

19.6. Egyéb akciókra vonatkozó adatok 

19.6.1. Egyéb akciók száma (db) 
 
A támogatás révén megtett egyéb akciók száma. 
 

19.6.2. Egyéb akciókon résztvevők száma összesen (fő) 
 
A támogatás révén megvalósuló egyéb akciókban résztvevők száma. 
 

19.7. Támogatott köz- és magánszféra partneri kapcsolatokra vonatkozó 
adatok 

19.7.1. Támogatott köz- és magánszféra partneri kapcsolatok száma (db) 
 
A támogatás révén létrejött köz- és magánszféra partneri kapcsolatok száma (projektek 
megvalósításában résztvevő vállalkozások és közintézmények kapcsolatainak száma). 
 

19.7.2. Támogatott köz-és magánszféra partneri kapcsolatban résztvevők száma (fő) 
 
A támogatás révén létrejött köz- és magánszféra partneri kapcsolatokban (projektek 
megvalósításában résztvevő vállalkozások és közintézmények kapcsolataiban) résztvevők 
száma. 
 



 37 

19.8. Akciókon résztvevőkre vonatkozó adatok 

19.8.1. Az akciókon résztvevők száma összesen (db) 
 
A támogatás révén megvalósuló akciókon részvevők száma összesen. Kérjük, azt írja be, hogy 
a korábban felsorolt akciókon összesen hányan vettek részt.  
 
Ennek az adatnak meg kell egyezni a 19.2.2., 19.3.2, 19.4.2, 19.5.2, 19.6.2 pontokban 
meghatározott résztvevők számának összegével. 
 
Továbbá ennek az adatnak meg kell egyezni a 19.8.2., 19.8.4 pontokban meghatározott 
résztvevők számának összegével. 
 

19.8.2. Az akciókon résztvevők száma- ebből női résztvevők száma (fő) 
 
A támogatás révén megvalósuló összes akcióban részvevő nők száma. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 19.8.1. pontban meghatározott 
résztvevők száma! 
 
 

19.8.3. Az akciókon résztvevők száma- ebből női résztvevők közül a 25 év alattiak 
száma (fő) 

  
A támogatás révén megvalósuló összes akcióban részvevő nők száma, akik a tárgyév utolsó 
napján még nem töltötték be 25. életévüket.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 19.8.2. pontban meghatározott 
résztvevők száma! 
 

19.8.4. Az akciókon résztvevők száma- ebből férfi résztvevők száma (fő) 
 
A támogatás révén megvalósuló összes akcióban részvevő férfiak száma. 
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 19.8.1. pontban meghatározott 
résztvevők száma! 
 

19.8.5. Az akciókon résztvevők száma- ebből férfi résztvevők közül a 25 év 
alattiak száma (fő) 

 
A támogatás révén megvalósuló összes akcióban részvevő férfiak száma, akik a tárgyév 
utolsó napján még nem töltötték be 25. életévüket.  
 
Ennek az adatnak az értéke nem lehet nagyobb, mint a 19.8.4. pontban meghatározott 
résztvevők száma! 
 


